AZM 170-../..
操作说明书
电磁安全锁
CN 1
1.	关于该文件
1.1	功能
本操作说明书提供了安全光幕用于安装、调试、安全操作及拆装所需的
必要信息。本说明书应清晰可读，并置于设备附近醒目位置。

损失。
2.	产品描述
2.1	订货代码
本操作说明书适用于以下型号：
AZM 170➀-➁Z➂K➃-➄-➅-024
编号 选项 描述
➀ SK 螺丝端子
ST M12 x 1连接器
➁ 磁铁触点: 操动件触点：
12 / 11 1常开 / 1常闭 1 常开 / 1 常闭
12 / 02 1常开 / 2常闭 2 NC
12 / 00 1 常开 / 2 常闭 –
11 / 11 1 常开 / 1 常闭 1 常开 / 1 常闭
11 / 02 1 常开 / 1 常闭 2 NC
02 / 10 2 NC 1 常开
02 / 01 2 NC 1 NC
➂ 扣紧力 5 N
 R 扣紧力 30 N
➃ 通电解锁
A 通电上锁
➄ 1637 镀金触头
➅ 2197 通电开锁的手动解锁
2405 紧急解锁
只有严格遵守本说明书所述要求，才能确保实现安全功能并满
足机器指令标准。
2.2	特殊型号
符合标准规格但在2.1中未提及的特殊型号，本说明书仍适用。
2.3	用途
线圈锁定AZM170的设计意图在于，结合机器的控制部件，防止可移动防
护门在危险条件尚未排除的情况下开启。
安全开关根据EN ISO 14119分类为2型联锁设备。
在特殊情况下，必须首先对事故风险进行彻底评估，方允许使
用通电上锁工作原理的联锁设备，因为防护门有可能在电源出
现故障或主开关激活时，立即开启。
用户在评估和设计安全回路时，必须根据相关标准和和规
定，并满足所要求的安全等级。
集成了安全部件在内的完整控制系统设计必须符合相关标
准。
2.4	技术参数
标准:� EN 60947-5-1, EN ISO 14119
外壳：� 玻璃纤维增强热塑塑料，自熄灭

以下解锁功能的分类基于安全断电原理对螺丝管电源的应用
解锁功能的分类仅对于带受监测防护门锁定功能的设备及通
电解锁的版本有效（见订购代码）。
可以通过安全断开外部的电源来排除电磁安全锁的故障。
在这种情况下，电磁安全锁的锁定装置对解锁功能的失效概率没有影响。
解锁功能的安全等级，完全由安全的关闭外部电源决定。
A1
A2
+24 VDC
PL ?
PFHD ?
0 VDC
安全电源关闭
电磁安全锁
防护锁定功能
必须遵守布线的故障排除。
如果操作安全分析表明，不能使用静态电流版本的电磁安全锁，
则可作为一个例外情况，使用通电上锁的锁，前提是必须采取附
加安全措施，确保相应的安全水平。
3.	安装
3.1	安装概述
有两个安装孔用于固定外壳。电磁安全锁有双绝缘。不允许使用接地
线。严禁将电磁安全锁用作限位挡块。安装位置任意。必须选择安装位
置，以避免灰尘进入孔内。未用开口必须用防尘堵头密封。梅花螺钉T10
的扣紧力为 .7 - 1Nm。
请遵守EN ISO 12100、EN ISO 14119和EN ISO 14120标准中的
有关规定。
操动件必须永久固定在安全防护门上，通过合适的措施防止移
位（防破坏螺栓、胶接、螺栓头钻孔等）。
3.2	尺寸
测量值均以mm为单位。
AZM170SK 带螺钉端子和电缆入口
108
24
15
90
23
17
8,
2
ca
.2
4
76
,5
31
¤
4,
2
ø 4-10
45 M 20
30
8
22
-2197
关键:手动释放,-2197年订购后缀
AZM 170ST带联接器
ø
4,